
序号 单位及代码 职位及代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校/原工作单位 备注

福建师范大学

——

集美大学

厦门德熠进出口有限公司

集美大学

——

西南大学

——

厦门大学

厦门左手国际旅行社有限公司

南京工业大学

——

闽南师范大学

——

东北大学

——

中南财经
政法大学

芗城区芝山街道经济服务中心

福州大学

龙文区电子政务中心

龙岩学院

中国农业银行福建分行
漳州长泰支行

厦门大学

——

龙岩学院

——

 第五纪检监察室
一级科员
（02）

女

女

6
漳州台商投资区管委会

（21128）
市场监督管理局一级科员

（01）
郭珞琳 女 211281300402704

13
中国共产党

诏安县委员会办公室
（27002）

秘书科一级科员（01） 林心宇 女

林志文

陈张岚

石亭街道党政办公室
一级科员
（05）

男

女

陈斌雅

唐柏林

叶子奇

曾  铃

林玉芬

210721403300920

222233103801602

222233500600618

222233500600912

222233500601514

222233103801513

220013501008308

270023601100611

市场管理科一级科员
（01）

东铺头街道党政办公室
一级科员
（01）

西桥街道党政办公室
一级科员
（01）

新桥街道党政办公室
一级科员
（02）

巷口街道党政办公室

一级科员
（02）

女

男

男

女

女

11

12

漳州市商务局
（21071）

漳州市体育局
（21083）

漳州市林业局
（21079）

漳州市野生动植物保护站
（21171）

漳州市文化和旅游局
（21072）

漳州市芗城区街道党工委
（22223）

漳州市芗城区街道党工委
（22223）

漳州市芗城区街道党工委
（22223）

漳州市芗城区街道党工委

（22223）

漳州市芗城区街道党工委
（22223）

中共漳州市芗城区纪律检查
委员会芗城区监察委员会

（22001）

5

7

8

9

10

附件1

漳州市2022年度考试录用公务员（参公人员）拟录用人员名单（二）

1

2

3

4

陈威雄

王更生

林  芸

陈锦芬

办公室一级科员
（01)

办公室一级科员
（01)

政策法规科一级科员
（01）

一级科员
（01）

210711500202511

210831403300917

210791600101603

211711500104923

男

男



序号 单位及代码 职位及代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校/原工作单位 备注

武夷学院

入戏（厦门）网络科技有限公司

广东工业大学华立学院

——

中国人民大学

——

闽南理工学院

——

白洋市场监督管理所
一级科员
（04）

16

17
东山县乡镇自然资源所

（28141）
前楼自然资源所一级科员

（01）
吴凯琳 女 281413401002828

东山县工业和信息化局
（28058）

工业和信息化股一级科员
（01）

林海坤 男 280583501009604

应急管理办公室一级科员
（01）

江钦赐

黄振宇
中国共产党诏安县南诏镇委员会

（27215）

男

男

270813501302322

272153401003526

15

14

诏安县市场监督管理局
（27081）


